
Eric Mendelsohn
Read More
SKU: 21614
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Eckardt, Wolf : voneditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
127 p. : ill. ; 26 cm rilegato Molto buono (Very Good) (21614)

Gli avventurieri dell'uranio
Read More
SKU: 11283
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Monchieri, Linoeditore: La Scuolaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1961

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
142 pagine, illustrato, 24 cm. rilegatura editoriale come da foto rilegato Molto buono (Very
Good) (11283)

La letteratura negra negli Stati
Uniti. Traduzione di Attilio Landi
Read More
SKU: 20491
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Richard Wrighteditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
85 p. ; 19 cm. cartonato editoriale con piccoli segni del uso e del tempo alla copertina rilegato
Buono (Good) (20491)

Catologo Libreria Viborada
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Museo Frivolo. Presentato da
Camilla Caderna
Read More
SKU: 20009
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Bob Reisner, Hal Kapploweditore: Elmo
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. 770 circa n.n. soprattutto di tavole. Brossura con sovraccoperta brossura Buono (Good)
(20009)

Psicologia dell'apostolato
Read More
SKU: 18932
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Sciascia, Ugoeditore: Colettiluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1961

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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152 pagine; 24 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18932)

Il Rosario nella vita spirituale
Read More
SKU: 17385
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Spiazzi Raimondoeditore: Colettiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1961

Product Description
227 pagine; 18 cm. brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Fioriture rare e lievi segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good)
(17385)

Catologo Libreria Viborada
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Il libro primo degli Annali. A
cura di Maria Mocci
Read More
SKU: 16518
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Cornelio Tacitoeditore: Edizioni Il tripode
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1961

Product Description
147 pagine; 22 cm. brossura con etichetta di biblioteca al dorso e timbro al frontespizio, libro
dismesso, carta ingiallita, libro parzialmente intonso brossura Buono (Good) (16518)

Catologo Libreria Viborada
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L'integrazione economica
dell'Europa Occidentale dal
punto di vista della teoria
Read More
SKU: 16099
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Scitovsky, Tiboreditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
160 pagine; 23 cm, brossura con sovracop. carta ingiallita brossura Buono (Good) (16099)

Catologo Libreria Viborada
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Dal santuario di Frate Sole :
manifestazioni della Sala
francescana di cultura di S.
Damiano nel biennio 1958-1959
Read More
SKU: 14801
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Sala francescana di culturaeditore: Direzione
della Sala francescana di culturaluogo-edizione:
Assisianno-edizione: 1961

Product Description
469 pagine 60 tav. : ill. ; 24 cm. brossura con sopracop., tracce di polvere molto lievi alla
copertina brossura Molto buono (Very Good) (14801)

Catologo Libreria Viborada
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Fulgori ed ombre : l'impresa di
Sicilia e l'armatore dei Mille,
Giambattista Fauche
Read More
SKU: 14783
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: D'AMIA Amerigoeditore: Ceschinaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
178 pagine, 16 tav. : ill. ; 20 cm, brossura con segni del tempo (abrasioni, polvere), carta
ingiallita, testo pulito senza sottolineature o scritte (14783)

Catologo Libreria Viborada
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Il medico e i suoi problemi
Read More
SKU: 14498
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Villa, Luigieditore: Longanesi e C.luogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
300 pagine; 19 cm. legatura editoriale con acetato di protezione, in custodia rilegato Molto
buono (Very Good) (14498)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-medico-e-i-suoi-problemi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Sade profeta dell'erotismo
Read More
SKU: 12519
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: LÃ©ly, Gilberteditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
473 pagine, illustrato 21 cm. Cartonato editoriale come da foto rilegato Molto buono (Very
Good) 1. Edizione italiana(12519)

Catologo Libreria Viborada
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